și regulamentului pentru parohii și adresate comitetului parohial, Prea On. Oficiu protopresbiteral în Oravița mont.

Recurenții sunt poștiți a se prezenta în vre-o Duminică s'au sărbătoare în sf. biserică, spre a-și arăta desteritatea în cântare și oratorie.

Agadici, din ședința comitetului parohial, ținută la 16/29 Iunie 1924.

George Turcu
președ. comit.

In conțelegere cu mine: *Virgil Musta* protopresbiter

Virgil Musta
protopresbiter.

Nr. 3282 B ex 1924

Acest concurs să aprobă cu adausul, că comuna biserică are să contribuie cu 1/4 din chiria ce va trebui preotul să solvească pentru locuință, conform hotărârei comitetului parohial ddo 16 Februarie 1923 — până la zidirea unei case noi parohiale.